Shogeria tregtare
“ ALB - IMPEX “SH A

VENDIM Nr 5 date 20.12.2008

Asamblerja e pergjithshme e ortakeve te shogerise “ALB - IMPEX *
SH A zhvilloi ne seline e saj ne Fier, mbledhjen e asamblese se ortakeve
me rend dite:

1- Shtimin e objektit te veprimtarise se shogerise

dhe ne perfundim te saj,

Vendosi:
Tek objekti I veprimtarise te shogerise te shtohet edhe:
“Prodhimi i emulsioneve bituminoze”

pasi ne kete drejtim jane bere projektet e zhvillimit dhe ka filluar
zbatimi | tij

Harilla MARKU

Fier, me 20.12.2008




VENDIM DT.20-11-2018

| ASAMBLESE AKSIONARE TE SHOQERISE “ALB-IMPEX"” SHA ME SELI NE FIER DHE ME NIPTK135134010
NE TATIME FIER PER NDRYSHIMIN E OBJEKTIT TE AKTIVIT DHE VENDOSI:

TE HEQ NGA OBJEKTI | AKTIVITETIT TE SHOQERISE: -Tregtim import eksport me shumice dhe
pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante, te gazit, benzine, vajguri. Ne
fushen e ndertimit per zbatim; punime dheu, sistemime, tarracime, prodhim
elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me ndertime
civile, industriale, turistike, bujgesore etj. Transort udhetaresh dhe mallrash me
mjete te komunikacionit ajror, tokesor dhe detar. Tregti, import eksport te
mallrave industriale et;j.

TE SHTOJ OBJEKTIN E AKTIVITETIT TE SHOQERISE ME: Tregtim me shumice, Import- Eksport
dhe transporti i artikujve bitumit, mazutit.

DHE OBJEKTI I AKTIVITETIT TE BEHET:

-Tregtim me shumice, Import- Eksport dhe transporti i artikujve bitumit, mazutit.
Prodhimi dhe tregtimi i emulsioneve bituminoze.

ASAMBLEJA AKSIONARE

(HARILLA MARKU)

’ ALB - Impex J
\.  Sh.a

/




VENDIM
Nr.1 date 16.05.2019

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE ¢ Alb - Impex sh a

Ne Fier, ne seline e Shogerise “ Alb - Impex ” sh a, me NIPT K 13513401 O u zhvillua
mbledhja e asamblese se ortakeve me rend dite: ;

b

- Riformulim i objektit te veprimtarise te shogerise .

Mbeshtetur ne Ligjin Nr.9901 ,date 14.04.2008 “Per tregetaret dhe Shogerite
Tregtare”, Asambleja e Ortakeve te shogerise “Alb - Impex ” sh a e perbere nga Z, Harilla

Marku, i cili perfageson 100 % te aksioneve te shogerise, ne mbledhjen e saj te dates
16.05.2019, ‘

VENDOSI

L. Objekti i veprimtarise se shogerise te riformulohet si me poshte:
"Tregtim me shumice, Import- Eksport dhe transporti i artikujve bitumit,
mazutit dhe nenprodukte te (jera te naftes. Prodhimi dhe tregtimi i
" emulsioneve bituminoze. Tregti, import eksport te mallrave industriale etj."

2, Te behet depozitinii i ketij vendimi ne QKR sipas kerkesave dhe afateve
ligjore.

Asambleja e ortakeve
Harilla Marku

Administrator

Harilla Marku

ALB - Impex
Sh.a




